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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas    
 
 Kommunstyrelsen beslutar bevilja FRK Kyrkslätts svenska avdelning totalt 

2 900 euro i projektbidrag bland integrationsbidragen. 
 
Behandling  
 
Beslut    
 
 
 
Redogörelse Kommunstyrelsen beslutade 26.1.2026 § 23 utlysa projektbidrag inom 

bidraget för främjande av invandrares integration för år 2026. I budgeten 
2026 är ett anslag om 35 000 euro reserverat för bidraget för främjande av 
invandrares integration. Anslaget indelas i allmänt bidrag 25 000 euro och 
projektbidrag 10 euro. Under år 2026 har sammanlagt 600 euro beviljats i 
projektbidrag.  

 
 Projektbidrag kan sökas året runt, och ansökan ska lämnas in 2 månader 

före det evenemang eller den tillställning som bidraget söks för så att 
evenemanget eller tillställningen ska ordnas under år 2026.  

 
 I enlighet med kommunstyrelsen allokeras integrationsbidrag till tredje 

sektorn eller arbetsgrupper för sådan verksamhet som stöder den 
lagstadgade integrationsverksamheten i kommunen på de villkor som 
anges i bilagan. Ansökan ska göras i kommunens system för ansökan om 
bidrag. Till den ska man bifoga en plan för de åtgärder som ska vidtas med 
bidragsanslaget. I ansökan ska det visas på vilket sätt den planerade 
verksamheten är kopplad till Kyrkslätts kommunstrategi och kommunens 
program för integration i begynnelseskedet.  

 
 De som erhållit anslag förpliktas att rapportera för kommunstyrelsen om 

användningen av anslaget senast i januari 2027.   
 
 I maj 2026 har fyra ansökningar om projektbidrag lämnats in till 

kommunen:  
- FRK Kyrkslätts svenska avdelning: KOLO-Ringens klubbverksamhet 

för ukrainska seniorer, sökt bidrag 450 euro  
- FRK Kyrkslätts svenska avdelning: Ordnande av två dansevenemang 

hösten 2026, sökt bidrag 450 euro  
- FRK Kyrkslätts svenska avdelning: Uträtta ärenden tryggt hos banken 

och myndigheterna, sökt bidrag 1 000 euro  
- FRK Kyrkslätts svenska avdelning: Utflyktsdag till Wohls gård för 

familjer, sökt bidrag 1 000 euro 
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